様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
龍ケ崎市長　様
申請者
　　　　龍ケ崎市さんさん館ファミリーサポートセンター事業利用者会員登録書
　下記のとおり登録したいので申請します。
	（フリガナ）
氏 　　名

	男
女
	生年
月日
	   年　 月　　日

	住　　 所
	〒

	勤　務　先

	電話番号
	自宅
（　　　）
	携帯
（　　 ）

	勤務先
（　　　）
	緊急連絡先
氏名　　　　（　　 ）

	援助を必要とする児童の家族状況
	（フリガナ）
氏　　　名
	生年月日
	保育所幼稚園学校等（勤務先）
	障がいの
有無

	　　　　男･女
	・　・

	男･女
	・　・

	男･女
	・　・

	男･女
	・　・

	男･女
	・　・

	※受付番号

	※承　認　・　不　承　認